11.09.2019 г. № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ПОДАЧИ ЗАЯВЛЕНИЙ
О ГОСУДАРСТВЕННОМ КАДАСТРОВОМ УЧЕТЕ
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРАВА
ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 № 104-пп «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации прав на объекты недвижимого имущества и земельные участки, находящиеся на территории Иркутской области, в электронном виде»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Обеспечить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Шарагайского муниципального образования, и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой

Глава Шарагайского муниципального образования		         М.А.Немчинов